EDITAL

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições, torna público que será realizada, no dia 12 de junho de

2002, quarta-feira, às 17 horas, Sessão Solene do Plenário,

destinada a homenagear os Excelentíssimos Senhores Ministros ADHEMAR

MACIEL e DEMÓCRITO REINALDO, em virtude de suas aposentadorias.

(Artigo 337, inciso I do Regimento Interno do STJ).

Brasília, 31 de maio de 2002.

Ministro NILSON NAVES